
ZARZĄDZENIE NR 47/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nur

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),  art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 roku poz. 446)  oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF. z 2009 r. Nr 15 poz. 84.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do stosowania Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nur w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: D2B40EBC-C940-4962-B6BE-D5E95B191FFA. Podpisany Strona 1




